NOTA OFICIAL Nº 08

 O Coordenador Técnico dos XXXVIII JOGOS ESTUDANTIS MUNICIPAIS –
XXXVIII JEM, no uso de suas atribuições.

INFORMA: NOMEAÇÃO DO COORDENADOR DE VOLEI DE PRAIA E MINI VOLEI

Wescley Aparecido de França

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

PONTA GROSSA, 16 DE MAIO DE 2024.              13h

PROF. MS. NELSON ROCHA JR.
COORDENADOR TÉCNICO

XXXVIII JEM